A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa .sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 27/2023

CARLOS ALBERTO DA SILVA, Vereador de

Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pénsa/SP.

INDiCA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que coloque lixeira elevada na

Praça do Conjunto Habitacional Antônio Luiz Pessota.

Justificativa: Vários moradores não têm esse tipo de lixeira e no local

existem muitos cachorros soltos que vasculham o lixo, deixando a Praça e as ruas

sujas com esse lixo. “LEMBRANDO QUE AS CRIANÇAS UTILIZAM A

PRAÇA COMO RECREA(,' AO”.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa> 06 de junho de 2023

:;to da SilvaCarlo,
Vereador

CãmofZ, -!»„ii.pd+ t1d SL;;{,La du ft>nio Pensa-SP

PROTOCOLO
1 ori 23

;ã7Ú;;i;
vp'}vui,XHhsj:.H,:ab:b.qHref